
                                             
Uchwała Nr XXXV.245.2021 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 25 listopada 2021 r. 
 
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zespołu Instytucji Kultury w  Koźminie Wielkopolskim 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18. ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 2, art. 27, art. 28, art. 29 ustawy  
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 194), art. 1,  art. 5 ust. 3 ustawy z dnia  21 listopada  1996 r. o muzeach (Dz. U. 
 z 2020 r. poz. 902),  Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
                                                                               

§ 1 
 

W załączniku do uchwały nr XVI/170/2000  z dnia 27 listopada 2000 r. Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Zespołu Instytucji Kultury 
i Kultury Fizycznej w  Koźminie  Wielkopolskim zmienionego uchwałą nr XIX/202/2001 z dnia  
1 lutego 2001 r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego nr 49 poz. 841), uchwałą nr XXX/212/09  
z dnia 30 września 2009 r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego nr 221 poz. 3810) oraz uchwałą 
nr IX/46/11 z dnia 14 czerwca 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1)  w §  1 dodaje się pkt 5 i pkt 6 w brzmieniu: 
      „5) ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach  (Dz. U. z 2020 r. poz. 902), 
        6) ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
            z 2021 r. poz. 710 i poz. 954.”  
2) § 4 pkt 15 otrzymuje brzmienie: „15) prowadzenie punktu muzealnego zwanego Muzeum  
      Ziemi Koźmińskiej, którego cele określa art. 1 ustawy o muzeach.”.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 Zgodnie z art. 1, art. 5 ust. 3 ustawy z dnia  21 listopada  1996 r. o muzeach jednostki 
samorządu terytorialnego  mogą  tworzyć muzea samorządowe albo przejmować do prowadzenia 
utworzone punkty muzealne. 
 
 W związku z powyższym proponuje się podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim w sprawie przejęcia przez Gminny Zespół Instytucji  Kultury i w  Koźminie 
Wielkopolskim  prowadzenia punktu muzealnego pod nazwą Muzeum Ziemi Koźmińskiej .  


